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Link do produktu: https://www.odix.eu/basen-brodzik-rozporowy-122x25cm-bestway-55028-p-2813.html

Opis produktu

Basen brodzik rozporowy 122x25cm Bestway

55028

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Dtugosc

Wysokos¢
Szerokos¢

Seria

Pojemnos¢

Ksztatt

Kolor

Marka

Rodzaj

kolorowy BASENIK dla najmtodszych [55028].

®

Bestway

32,00 zt

55028

55028
6942138913231
0.95 kg
6942138913231
55028

122 cm

22 cm

122 cm
Bestway 55028
2771

okragty
wielokolorowy
Bestway

rozporowy
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Basen rozporowy BESTWAY to idealne rozwigzanie dla naszych pociech na gorace letnie dzionki. Piekna
kolorystyka zachecajg najmtodszych do wyjscia z domu i pluskania sie w wodzie w stoneczne popotudnia.
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DANE TECHNICZNE:
« Srednica ok. 122 cm,

» wysokos$¢ ok. 25 cm,
» waga ok. 1 kg.

WYPOSAZENIE ZESTAWU:
» basen,
« fatka naprawcza,
» kolorowe pudetko.

Pojemnos¢ przy napetnieniu 75% = 277 litréw
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Dbatos¢ o kazdy szczegét oraz renomowana i uznana marka BESTWAY gwarantujg zadowolenie i
bezpieczenstwo nawet najbardziej wymagajacych oséb.

BASENIK jest przeznaczony dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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